Волгоградская область

Городищенский муниципальный район
Песковатский Совет  Депутатов

403029 Волгоградская область, Городищенский район,  х.Песковатка, ул.Центральная,  тел. 4-11-17

РЕШЕНИЕ   № 15
от 28.05.2020г.

О внесении изменений в штатное расписание

МКУ "Песковатский центр культуры"
В связи с проведением организационно-штатных мероприятий с целью технического, организационного и хозяйственного обеспечения деятельности МКУ "Песковатский центр культуры", Песковатский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Ввести с 01 июня 2020 года в штатное расписание МКУ "Песковатский центр культуры"- 0,25 штатных единиц:

1.1. Звукооператор —0,25 ;

         2. Вывести с 01 июня 2020 года из штатного расписания  МКУ "Песковатский центр культуры"- 0,25 штатных единиц:

2.1      Спортивный инструктор-0,25

         3. Внести изменения и  утвердить штатное расписание с 01.06.2020 г. , в количестве 4,15 штатных единиц, в новой редакции, прилагается.
         4. Данное решение вступает в силу с момента обнародования на сайте администрации.
ВрИО главы Песковатского
сельского поселения                                                            М.А.Ганичева

Приложение к Решению Песковатского Совета Депутатов

№ 15 от 28.05.2020г.
	Должность (специальность, профессия)
	Количество штатных единиц

	1
	2

	Директор
	0,50

	Художественный руководитель
	0,50

	Художник декоратор
	0,25

	специалист по социальной работе с молодежью
	0,10

	Бухгалтер
	0,55

	Начальник хозяйственного отдела
	0,25

	Водитель
	0,25

	Электрик
	0,25

	Звукооператор
	0,25

	Дворник и садовник
	0,25

	Заведующий отделением библиотеки
	0,50

	Уборщик производственных и служебных помещений в библиотеки
	0,25

	Уборщик производственных и служебных помещений
	0,25

	ИТОГО:
	4,15